Sexta-feira, 29 de setembro de 2023 às 16:56, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5184124: DECRETO N° 332 DE 29 DE SETEMBRO DE 2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Navegantes

MUNICÍPIO

Navegantes

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5184124

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5184124

Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC

CEP: 88370-446
"Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

DECRETO Nº 332, DE 29 DE SETEMBRO DE 2023.

ALTERA O DECRETO N° 231 DE 1 DE AGOSTO DE 2023, QUE
DISPÕE  SOBRE  O CALENDÁRIO DE  REUNIÕES  ORDINÁRIAS
DO  CONSELHO  DA  CIDADE  DE  NAVEGANTES  -
CONCIDADENAVE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAVEGANTES, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais, com fundamento no inciso III, do artigo 60, da Lei Orgânica,

DECRETA:

Art. 1° O art. 1° do Decreto n° 231 de 1 de agosto de 2023 passa a vigorar com a seguinte redação

“Art. 1° [...]

LOCAL DATA HORÁRIO

Casa dos Conselhos 16 DE AGOSTO das 17h às 18h30min

Casa dos Conselhos 06 DE SETEMBRO das 17h às 18h30min

Casa dos Conselhos 25 DE OUTUBRO das 17h às 18h30min

Casa dos Conselhos 01 DE NOVEMBRO das 17h às 18h30min

Casa dos Conselhos 06 DE DEZEMBRO das 17h às 18h30min

§1° Excepcionalmente, a reunião ordinária do dia 25 de outubro de 2023 será realizada no CIC - Centro
Integrado da Cultura Prefeito Manoel Evaldo Muller, situado na Rua Maria Leonor da Cunha Rebello, n°
432 - Centro, Navegantes - SC, CEP: 88375-000.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
NAVEGANTES, 29 DE SETEMBRO DE 2023.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA
PREFEITO

Registrado e publicado o presente Decreto na Secretaria de Administração e Logística aos vinte e nove
dias do mês de setembro de 2023.

DITMAR ALFONSO ZIMATH

https://leismunicipais.com.br/lei-organica-navegantes-sc

Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC

CEP: 88370-446
"Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA

		2023-09-29T16:56:09-0300